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Verrou a bouton V136 - 7640 V5 varié

Référence : 024985
V Vachette:
ASSA ABLOY

Références produits

REFERENCE

024985

017785

004556

004648

015990

Description

@00

Verrou a bouton de slreté a péne réglable +/- 10 mm sans
démontage. Cylindre 5 goupilles @ 23 mm.

Livré avec rosace et 3 clés.

Finition verni.

CYL. DE (MM) UNITE DE VENTE
30 1 piece
40 1 piece
45 1 piece
45 - péne de 145 1 piece
50 1 piece
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